РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   « 18  »  сентября  2019 г.                                                                                        № 1/5

Об избрании депутата Совета депутатов

Краснолиповского сельского поселения

во Фроловскую районную Думу

         В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Уставом

Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области, Совет депутатов Краснолиповского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

 РЕШИЛ:

1. Избрать депутата Совета депутатов Краснолиповского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области   Посевкину Пахатканым

Манановну  депутатом во Фроловскую районную Думу.

Глава Краснолиповского сельского поселения    _________________   А.Г.Григорьев.